Secretaria Municipal da Saude de Goias

Conciliagao Bancaria

Custos Indiretos

setembro-18

Salarios

Consignado

Férias

Penséo Alimenticia

Vale Transporte

Vale Refeigédo

Cesta Bésica

Outros Beneficios

Salarios - Inss

Salarios - Ir

Fgts

Pis

Outros Descontos De Encargos E Contribuigbes
Outras Despesas De Pessoal
Outros Materiais De Escritério
Combustiveis

Material De Limpeza

Géneros Alimenticios
Despesas De Transporte
Assessoria E Consultoria
Servigos, Programas E Aplicativos De Informatica
Limpeza Predial

Servigos Terceirizados

Iss

Pis / Cofins / Csll

Inss Sobre Prestagdo De Servigos
Ir Sobre Prestacdo De Servigos
Locagao De Imoveis

Energia

Telefonia

Taxas E Impostos

Outras Despesas Diversas

Remuneracgéo Estatutaria

17.800,47
747,11
2.260,50
96,78
948,80
2.826,73
1.774,77
9.543,58
1.858,52
1.650,26
29,97
228,52
396,78
42,78
421,54
1.392,43
213,33
417,74
237,82
22.522,04
1.146,94
2.023,65
19.729,59
223,75
3.581,20
286,77
1.278,52
10.330,44
2.447,76
4.168,03
2.002,58
9.240,40
2.438,76

Total Custos Indiretos

124.308,86




