



Conciliação Bancária

Custos Indiretos	setembro-18
Salários	17.800,47
Consignado	747,11
Férias	2.260,50
Pensão Alimentícia	96,78
Vale Transporte	948,80
Vale Refeição	2.826,73
Cesta Básica	1.774,77
Outros Benefícios	9.543,58
Salários - Inss	1.858,52
Salários - Ir	1.650,26
Fgts	29,97
Pis	228,52
Outros Descontos De Encargos E Contribuições	396,78
Outras Despesas De Pessoal	42,78
Outros Materiais De Escritório	421,54
Combustíveis	1.392,43
Material De Limpeza	213,33
Gêneros Alimentícios	417,74
Despesas De Transporte	237,82
Assessoria E Consultoria	22.522,04
Serviços, Programas E Aplicativos De Informática	1.146,94
Limpeza Predial	2.023,65
Serviços Terceirizados	19.729,59
Iss	223,75
Pis / Cofins / Csll	3.581,20
Inss Sobre Prestação De Serviços	286,77
Ir Sobre Prestação De Serviços	1.278,52
Locação De Imóveis	10.330,44
Energia	2.447,76
Telefonia	4.168,03
Taxas E Impostos	2.002,58
Outras Despesas Diversas	9.240,40
Remuneração Estatutária	2.438,76
Total Custos Indiretos	124.308,86